平成１９年７月吉日

平成１９年度巴会関西支部総会のご報告

巴会関西支部 前支部長 福竹泰彦(M43)

拝啓 盛夏の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の運営に格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の総会は M39 山本泰三氏・M45 林農氏（講演・見学）・M46 中村修氏（観光）・M51 田中秀佳氏（ゴルフ）のご

尽力により下記の如く昨年に引き続き一泊二日で開催致しました。巴会本部副会長 M43 伊藤基之氏と工業会大阪支部長

K40 河辺彰氏のご参加ありがとうございました。

 一日目は観光と講演会と総会、西海岸のドライブを経て２ヵ所の風力発電施設見学と M45 林農氏（鳥取大学教授・日本風

力エネルギー協会関西支部長）の格調高いご講演を、二日目は朝一番に㈱きんでん新エネルギー推進本部の橋本様のご案内

で CEF 南あわじウｲドフｱ―ム風力発電 15 基の建設現場を見学、その後、ゴルフ組と観光組とに分かれて夏の淡路島を満喫致

しました。多くの方々のご参加を得て、有意義な、様々な情報交換のできる総会となりました。瀬戸内海に臨む風光明媚な「淡

路ギャラクシーリゾートＣＣ」、「淡路島観光コース」、お泊りも数万本の松林に囲まれた国立公園慶野松原にある料理と温泉の

「国民宿舎慶野松原荘」と、お楽しみ盛りだくさんの総会でした。来年度も是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

なお、私福竹泰彦は平成 13 年の滋賀県長浜市の総会で M30 大喜多克巳氏より支部長をお受けいたしまして,６年になりま

す。この間皆様に大変ご支援をいただきまして誠にありがとうございました。この度の総会の役員改選で新支部長に M45 掛田健

二氏が選ばれました。ご支援のほどどうぞよろしくお願い申し上げます。最後になりましたが、皆様のご健勝を心よりお祈り申し上

げます。                                                                 敬具

記

開催日時   平成 18 年 6 月 30 日（土）～7 月 1 日（日）    参加者  ２４名

１日目  〇震災記念公園→高田屋嘉兵衛記念館見学→五色の風力発電施設見学

〇講演・総会・懇親会

２日目  〇風力発電 15 基建設現場見学  〇ゴルフ組（14 名）：「淡路ギャラクシ－リゾートＣＣ」

〇観光組（10 名）：大鳴門橋記念館・淡路人形浄瑠璃鑑賞→イングランドの丘散策・昼食

講 演  〇講師：M45 林農氏   演題：「石油ピークと風力発電」

総 会  〇支部長挨拶・・・関西支部の報告・役員改選

      〇会計報告（M43 堀内満会計）  〇会計監査（M39 山本会計監査）

      〇巴会本部総会報告（M45掛田健二副支部長）  〇工業会入会案内（M45藤川昭信副支部長）

      〇巴会本部報告（M43 伊藤基之巴会本部副会長） 〇工業会大阪支部報告（K40 河辺彰氏）

      〇新支部長挨拶（M45 掛田健二氏）

懇親会  〇乾杯の音頭（M28 三宅祐司氏）  〇閉会の挨拶（M39 山本泰三氏）

写真係  M45 藤川昭信氏    ビデオ係 M46 中村修氏

ゴルフ成績  優勝 M43 中井氏   ２位 K40 河辺氏   ３位 M43 居築氏   ブービー M51 田中氏

新役員  顧  問   M22 青木昭二氏  M28 三宅祐司氏  M30 大喜多克巳氏  M30 長屋浩一氏

               M33 堀田明男氏（新）  M37 野崎茷氏（新）  M39 山本泰三氏（新）

      支 部 長  M45 掛田健二氏（新）

      副支部長  M45 藤川昭信氏  M46 松永純二（新） M46 中村修（新） M51 田中秀佳氏（新）

会   計  M47 安藤真一郎氏（新）        会計監査   M43 堀内満氏（新）

幹   事  43 名～学年毎に幹事をお願い致しております M55 年以降の幹事は少なし 募集中！

＜添付資料＞ 〇M45 林農氏講演資料「石油ピークと風力発電」  〇工業会大阪支部企画行事予定表

〇巴会関西支部役員・幹事名簿  〇巴会本部役員名簿  〇総会参加者名簿